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Totale residui passivi * 100

Totale impegni di competenza

Popolazione

Residui debiti mutui

403.708,12

678.343,02

514.514,69

812

403.708,12

812

Trasferimenti statali

Popolazione

Trasferimenti regionali

Popolazione

Incidenza residui attivi
Totale accertamenti di competenza

Totale residui attivi * 100

(Titolo I + Titolo II) * 100

Popolazione

Titolo I * 100

Titolo I + II +III

Titolo I

Popolazione

2014

(Titolo I + Titolo III) * 100

Titolo I + II +III

INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI
Anno Anno Anno 

567.536,45

678.343,02

624.086,81


